1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO nº 04/2019

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos, torna público o que segue:

1 - As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no Concurso Público
04/2019, conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

1.1 - Não houve candidatos inscritos para a função de MÉDICO
EMERGENCIALISTA PEDIATRA SUBSTITUTO .

1.2 - Não houve candidatos habilitados para a função de ENFERMEIRO – PPI/VS
SUBSTITUTO, MÉDICO DA FAMÍLIA SUBSTITUTO e PROFESSO R SUBSTITUTO PEB II –
EDUCAÇÃO ARTÍSTICA .

2 - O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso
nos dias 13 e 14 de janeiro de 2020, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido
Concurso Público, em especial o Capítulo 6.

Franca, 10 de janeiro de 2020.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

2

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMP ATE

CONCURSO PÚBLICO 04/2019

Lista Especial (Candidatos com deficiência habilita dos)

Função: 424- TÉCNICO EM RAIO X SUBSTITUTO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º VITOR HUGO BARBOZA 060559 16,00 8,00 7,00 27/08/1984 Sim

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Função: 401- AGENTE SAÚDE PÚBLICA - PSF SUBSTITUTO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º ANDREIA MARIANA FERREIRA DOS SANTOS 060773 23,00 8,00 13,00 12/01/1973 -
 2º LUCIENE PEREIRA SANTIAGO 060829 22,00 9,00 12,00 28/09/1980 -
 3º MARIA CRISTINA DA SILVA  060810 20,00 8,00 10,00 01/10/1966 -
 4º GRAZIELA DONIZETTI DOS REIS 060693 20,00 8,00 9,00 20/05/1981 -
 5º EDUARDO MOLINAR GAZETTI 060176 18,00 6,00 10,00 01/09/1999 -
 6º CRENILSA FARIA DOS SANTOS DA SILVA 060035 17,00 7,00 8,00 09/03/1977 -
 7º TULIO EDUARDO PEREIRA MACIEL 060016 17,00 6,00 10,00 20/10/1993 -
 8º LUCIENE ALVARENGA VALERIO 060697 17,00 5,00 9,00 08/01/1987 -
 9º DELIANE CRISTINA DA SILVA PAULINO 060709 16,00 8,00 7,00 22/07/1977 -
 10º VANESSA LEITE DE CASTRO 060360 16,00 7,00 8,00 20/03/1986 -
 11º MICAELA CRISTIANE FALEIROS 060284 16,00 6,00 10,00 18/06/1991 -
 12º LUCÉLIA BALDRAIA DE SOUSA 060689 16,00 6,00 8,00 05/09/1975 -
 13º CARINE COELHO DUARTE SANTIAGO 060617 16,00 5,00 10,00 07/04/1995 -
 14º DANIANY SENA MOREIRA 060426 15,00 6,00 7,00 21/06/1995 -

Função: 402- AUXILIAR DE SAÚDE SUBSTITUTO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º LETÍCIA FRADE VOLPE 060294 18,00 4,00 12,00 29/05/1986 -
 2º CAIO DE OLIVEIRA AFONSO 060537 17,00 6,00 9,00 15/05/1993 -
 3º ANA CLÁUDIA CAVALCANTE  060674 16,00 4,00 10,00 18/02/1983 -

Função: 403- ENFERMEIRO SUBSTITUTO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º LUCÉLIA ALINE DE SOUZA 060695 28,00 16,00 12,00 11/12/1993 -
 2º PRISCILA CORDEIRO SANTANA LOPES 060076 28,00 15,00 13,00 24/07/1986 -
 3º OSWALDO JOSÉ DOS SANTOS NETO 060357 26,00 13,00 13,00 04/09/1982 -
 4º CLEIDSON ROMES SANTANA 060102 24,00 12,00 12,00 29/01/1982 -
 5º BRUNO MAGALHAES DE SOUSA 060700 22,00 9,00 13,00 05/07/1989 -
 6º KARINA CRISTIANI MAGNI  060772 21,00 10,00 11,00 05/08/1981 -
 7º JOANA GABRIELA SIMMER DE PAIVA 060483 20,00 12,00 8,00 19/06/1974 -
 8º ALEXANDRE BALSANUF OLIVEIRA 060046 20,00 10,00 10,00 02/08/1979 -
 9º MARLY DE SOUZA BEDO 060728 20,00 9,00 11,00 01/02/1973 -
 10º RAFAELA CRISTINA CORREA 060468 20,00 8,00 12,00 04/02/1996 -

Função: 405- ESCRITURÁRIO SUBSTITUTO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º RANGEL DE PAULA MELO 060622 26,00 8,00 14,00 26/03/1987 -
 2º VITORIA GABRIELLA WASQUES 060616 25,00 8,00 12,00 08/07/1998 -
 3º DANILO OTONI ALBINO  060828 24,00 9,00 12,00 09/05/1997 -
 4º PATRÍCIA SOARES CARNEIRO 060298 24,00 8,00 13,00 13/10/1994 -

3

 5º BRUNO GUIMARÃES SPANIOL 060231 24,00 7,00 12,00 12/05/1994 -
 6º KAMILA SOUZA RODRIGUES 060763 22,00 9,00 10,00 19/09/1994 -
 7º VINÍCIUS SILVA AMORIM  060791 22,00 8,00 11,00 30/08/2001 -
 8º LUIS AUGUSTO BOTTO PAULINO 060742 22,00 6,00 11,00 23/04/1989 -
 9º TAUAN GOMES LIMA 060526 21,00 7,00 11,00 16/04/1989 -
 10º MATHEUS MARQUES DA SILVA 060387 19,00 7,00 11,00 02/06/1997 -
 11º NATHÁLIA DE OLIVEIRA GALVÃO  060414 19,00 7,00 10,00 16/01/1995 -
 12º MICHELLE ASSUZENE GUIMARAES 060471 19,00 6,00 12,00 15/07/1987 -
 13º CLAUDIA ALVES AMORIM  060607 18,00 8,00 9,00 02/09/1981 -
 14º ANDRE RODRIGUES NALDI 060048 18,00 8,00 9,00 12/01/1998 -
 15º GABRIEL FURINI BARTHONELLI 060553 17,00 6,00 10,00 02/06/1998 -
 16º FLAVIA RODRIGUES DOS SANTOS 060739 17,00 5,00 9,00 10/08/1981 -
 17º RÚBIA DE OLIVEIRA SILVA  060145 17,00 3,00 12,00 17/04/1997 -
 18º LUIZ FELIPE OLIVEIRA CEZAR 060431 16,00 6,00 7,00 11/08/1997 -
 19º LEONARDO THOMAZ GOMES SILVA 060789 16,00 6,00 7,00 18/03/1999 -
 20º MARIA EDUARDA CORTEZ JUSTINO 060269 16,00 5,00 10,00 12/11/2002 -
 21º THAÍSA RISSI FERNANDES 060842 16,00 5,00 8,00 30/04/1982 -
 22º ALKIMIM BATISTA DE MOURA  060128 15,00 6,00 8,00 03/10/1960 -
 23º LARISSA DE OLIVEIRA PANICIO 060513 15,00 6,00 8,00 13/03/2001 -
 24º DAVID DA PAZ OLIVEIRA  060495 15,00 5,00 9,00 18/11/1980 -
 25º LUIS GUSTAVO MONTEIRO SANTOS 060672 15,00 5,00 9,00 06/05/2001 -
 26º ROSELI BATISTA SOARES DE LARA 060852 15,00 4,00 11,00 21/01/1985 -
 27º ANDREZA DE ANDRADE ROSA 060715 15,00 4,00 10,00 16/08/1978 -
 28º EDSON FERNANDES DA CUNHA FILHO 060055 15,00 4,00 9,00 04/01/1991 -
 29º ALEXANDRE JOSE BRAULIO 060574 15,00 4,00 8,00 11/09/1974 -
 30º CRISTIANE VILELA XAVIER  060174 15,00 3,00 10,00 19/02/1995 -
 31º THAYNÁ APARECIDA PEREIRA LOURENCO 060903 15,00 3,00 10,00 15/02/1998 -
 32º LAIS DAVILA DA SILVA  060282 15,00 2,00 11,00 28/04/2000 -
 33º LUCAS NEVES FIDELIS 060778 15,00 2,00 8,00 02/03/2001 -

Função: 407- MÉDICO EMER. CLÍNICO GERAL SUBSTITUTO
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º MARIA CAROLINA MINIKOWSKI LEMOS  060748 18,00 10,00 16/05/1996 -

Função: 409- MÉDICO CLÍNICO GERAL SUBSTITUTO
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º RAFAEL COSTA PEREIRA 060184 17,00 10,00 18/02/1986 -

Função: 410- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I - ED. MUSICAL
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º SAMUEL APARECIDO DOS SANTOS 060723 22,00 16,00 6,00 15/10/1981 -
 2º ROUMAINY AMARAL OLIVEIRA  060879 22,00 14,00 8,00 11/11/1992 -

Função: 411- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB II - BIOLOGIA
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º GABRIELLI CRISTINA CINTRA 060514 22,00 15,00 7,00 15/03/1997 -

Função: 412- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB II - CIÊNCIAS
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º ISABEL DIAS DA ROCHA CLEMENTINO 060167 31,00 20,00 11,00 02/08/1985 -
 2º JORGE FELIPE HIDEYOSHI HATANAKA 060631 27,00 17,00 10,00 28/04/1997 -
 3º LUIZ CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 060608 23,00 17,00 6,00 06/09/1989 -

Função: 413- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º JANAINA MENDES GOMES WILMO 060745 25,00 13,00 12,00 11/09/1989 -
 2º MARCELO ALEXANDRE FERREIRA GOMES 060832 23,00 17,00 6,00 07/05/1982 -
 3º DANILO TEODORO CINTRA SILVA 060464 23,00 15,00 8,00 07/11/1988 -
 4º LEANDRO HENRIQUE PERES 060249 23,00 14,00 9,00 10/02/1990 -

4

 5º GLEYSSE FERNANDA GIOVANELLA COSTA 060502 23,00 13,00 10,00 04/01/1999 -
 6º JEAN ROBERTO DA SILVA 060824 22,00 14,00 8,00 30/11/1977 -
 7º FABIO PIRES DE OLIVEIRA 060541 21,00 13,00 8,00 27/06/1984 -
 8º NELSON KAZUO OBARA 060050 20,00 14,00 6,00 29/10/1959 -
 9º LUCIMAR CRISTINA DA SILVA  060648 20,00 14,00 6,00 07/07/1970 -

Função: 415- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB II - FÍSICA
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º LUCAS RIBEIRO DE PÁDUA 060056 22,00 13,00 9,00 03/12/1996 -

Função: 416- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB II - GEOGRAFIA
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º ANDRÉ GATTI ARIGA 060578 25,00 20,00 5,00 27/11/1992 -
 2º BIANCA DE SOUZA ROCHA 060395 23,00 16,00 7,00 12/02/1997 -

Função: 417- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB II - HISTÓRIA
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º MICHELLE TATIANE SOUZA E SILVA 060679 32,00 21,00 11,00 01/02/1984 -
 2º CAROLINA MARIA DONEGÁ TEODORO 060379 30,00 19,00 11,00 13/11/1997 -
 3º DENIS ALOISIO BERTOLDI 060839 29,00 20,00 9,00 22/04/1964 -
 4º ROGER DO CARMO DUQUE 060799 29,00 19,00 10,00 21/04/1990 -
 5º MILTON ANTONIO FRANCESCHINI NETO 060770 28,00 19,00 9,00 15/11/1997 -
 6º AMANDA PERUCHI 060677 27,00 18,00 9,00 04/10/1990 -
 7º MARIANA CARRARO 060023 27,00 17,00 10,00 04/04/1998 -
 8º LUCAS DURÃES DE OLIVEIRA 060458 25,00 16,00 9,00 01/03/1996 -
 9º WELLINGTON RODRIGUES DE ANDRADE 060078 20,00 16,00 4,00 19/10/1986 -

Função: 418- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB II - INGLÊS
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º RAFAEL DA SILVA FAVA  060794 31,00 21,00 10,00 28/11/1998 -
 2º ALEXMILIAN MADEIRA AFONSO  060511 26,00 18,00 8,00 21/07/1998 -
 3º LETÍCIA FERNANDA ALVES 060740 25,00 19,00 6,00 01/10/1997 -
 4º ALYSSON LUIZ SARAIVA 060602 20,00 12,00 8,00 24/03/1992 -

Função: 419- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB II - MATEMÁTICA
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º LUCIENE RIBEIRO 060123 22,00 13,00 9,00 22/08/1980 -
 2º JOYCE GUIMARAES DE BARROS 060097 22,00 13,00 9,00 11/01/1985 -
 3º JAINE LOURDES CARVALHO 060594 20,00 14,00 6,00 19/12/1978 -
 4º DOUGLAS MENDES DE MIRANDA 060469 20,00 13,00 7,00 05/02/1989 -

Função: 420- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB II - PORTUGUÊS
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º NORMA CRISTINA DUARTE GARCIA 060690 23,00 14,00 9,00 23/04/1973 -
 2º SANDRA DANIELE ARAUJO ANDRADE 060635 23,00 13,00 10,00 29/10/1977 -
 3º JULIANA ALVES GONCALVES 060592 20,00 11,00 9,00 05/07/1983 -

Função: 421- PROFESSOR SUBSTITUTO PEB II - QUÍMICA
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º JHONATAN MIGUEL SILVA 060319 26,00 17,00 9,00 06/12/1993 -

Função: 422- PROFISSIONAL IEC - PPI/VS SUBSTITUTO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º SAMANTA ANTONIO GEA 060320 28,00 18,00 10,00 06/02/1991 -
 2º MICHELLI CRISTINA ALVES MOTA 060691 27,00 17,00 10,00 13/02/1997 -

5

 3º KAROLINE GOMES DUARTE AMARAL 060493 23,00 13,00 10,00 25/09/1995 -

Função: 423- PSICÓLOGO SUBSTITUTO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º GLAUCE CARVALHO 060348 33,00 20,00 13,00 23/02/1982 -
 2º BRUNA SILVEIRA DE ANDRADE 060435 33,00 20,00 13,00 14/11/1990 -
 3º THAISA CINTRA FERREIRA 060737 32,00 20,00 12,00 11/07/1989 -
 4º ANTÔNIO CARLOS TEODORO JUNIOR 060157 31,00 19,00 12,00 30/06/1993 -
 5º ANA LUIZA ROSA LUCAS 060532 31,00 18,00 13,00 12/08/1995 -
 6º ANABEL DE PÁDUA VIEIRA 060342 31,00 17,00 14,00 11/12/1991 -
 7º MARIA FELICIANO ALVES ANDRADE 060261 30,00 20,00 10,00 23/08/1979 -
 8º LETÍCIA DIAS BRIGO 060882 30,00 19,00 11,00 19/10/1990 -
 9º CAMILA ALVES SCARPARO 060100 30,00 19,00 11,00 13/09/1996 -
 10º CAMILA PEREIRA LEITE 060446 30,00 19,00 11,00 21/01/1997 -
 11º GABRIELA VOLPE MACARINI 060121 30,00 17,00 13,00 19/07/1995 -
 12º ALEXIA MARQUES DA SILVA  060601 30,00 16,00 14,00 22/07/1993 -
 13º BIANCA CORRÊA CAMINITI 060025 29,00 19,00 10,00 12/09/1994 -
 14º BIANCA CRISTINA DIAS 060587 29,00 18,00 11,00 06/01/1997 -
 15º DÉBORA FERNANDES GALHARDO 060221 29,00 17,00 12,00 24/04/1984 -
 16º GABRIELA SOUZA GRANERO 060482 29,00 17,00 12,00 27/05/1993 -
 17º MARIA TEREZA BERNARDES PEREIRA 060523 29,00 16,00 13,00 31/07/1997 -
 18º ALINE REGINA DA SILVA  060090 28,00 18,00 10,00 19/09/1990 -
 19º ANA CAROLINE TAVARES FURTADO RIBEIRO 060628 28,00 17,00 11,00 31/05/1994 -
 20º LARISSA PENA LEITE 060813 28,00 16,00 12,00 25/07/1989 -
 21º ISABELLA MARCHIORI FERNANDES 060019 27,00 17,00 10,00 15/01/1995 -
 22º LUIZA MEDEIROS ZANATTO 060206 27,00 17,00 10,00 17/08/1996 -
 23º ELOÁ DELLA VECCHIA E CARVALHO 060193 27,00 16,00 11,00 15/08/1990 -
 24º KEILA FERNANDA CARLOTA CAMPOS 060072 27,00 16,00 11,00 15/02/1992 -
 25º MARILISE OFFICIATI BORSATO 060219 27,00 16,00 11,00 12/12/1993 -
 26º JÉSSICA MARA RODRIGUES 060668 27,00 15,00 12,00 10/11/1990 -
 27º NELYKEN CRUVINEL RICCI 060144 26,00 18,00 8,00 06/08/1992 -
 28º PATRICIA TAVEIRA BARROS 060872 26,00 17,00 9,00 19/01/1993 -
 29º NATALIA OLIVEIRA GONÇALVES  060140 26,00 17,00 9,00 09/05/1995 -
 30º LETÍCIA MANTOVANI MAGGI  060199 26,00 17,00 9,00 09/07/1995 -
 31º PAULA TEODORO 060327 26,00 16,00 10,00 11/01/1988 -
 32º VINÍCIUS PEREIRA CAMPOS 060382 26,00 15,00 11,00 22/02/1995 -
 33º LARISSA MARAUS 060346 25,00 18,00 7,00 17/09/1996 -
 34º DAIELY COSTA DE JESUS 060905 25,00 11,00 14,00 15/10/1991 -
 35º ELTON DE CASTRO SILVA 060758 24,00 16,00 8,00 28/08/1987 -
 36º MARIA VERÔNICA DE CARVALHO PROSPERUTE 060136 24,00 14,00 10,00 07/12/1987 -
 37º THAMIRES APARECIDA CARVALHO SILVA 060699 23,00 18,00 5,00 11/10/1994 -
 38º THOMÁS ANDRÉ VENDRAME RODRIGUES 060291 23,00 16,00 7,00 15/07/1993 -
 39º PATRICIA PEDROSO FERNANDES PINTOR 060556 23,00 14,00 9,00 12/04/1988 -
 40º ANA PAULA DE OLIVEIRA SANTOS VIEIRA 060111 23,00 14,00 9,00 09/06/1990 -
 41º BEATRIZ CORRÊA BORSATO 060229 23,00 14,00 9,00 24/04/1998 -
 42º ANALBA DOS REIS ALVES 060303 23,00 13,00 10,00 15/05/1986 -
 43º IVETE RODRIGUES DA SILVA 060349 23,00 13,00 10,00 09/10/1988 -
 44º ELIZÂNGELA ALVES DA SILVA BATISTA LIMA  060795 23,00 12,00 11,00 24/05/1977 -
 45º IGOR JOSÉ COELHO PACHECO E OLIVEIRA 060440 22,00 14,00 8,00 27/12/1996 -
 46º ANA CLARA BATISTA GRIZZUTI  060803 22,00 14,00 8,00 05/06/1997 -
 47º FABIANA CAROLINA MARQUES 060211 22,00 13,00 9,00 09/01/1988 -
 48º CAMILA CAMPOS FERNANDES 060613 22,00 13,00 9,00 24/05/1998 -
 49º VALQUIRIA DE PAULA SOUZA SILVA 060301 22,00 12,00 10,00 01/12/1974 -
 50º TAÍSA ANGÉLICA MONTEIRO 060201 22,00 12,00 10,00 17/07/1991 -
 51º AMANDA FLÁVIA SOBRINHO DANIEL  060452 21,00 14,00 7,00 28/03/1993 -
 52º NATÁLIA SANTANA ESTEVES 060401 21,00 14,00 7,00 28/10/1994 -
 53º MILENA MARIA PANICIO CARDOSO DOS SANTOS 060305 21,00 12,00 9,00 04/01/1991 -
 54º GABRIEL DE LIMA SIMÕES 060736 21,00 12,00 9,00 08/09/1993 -
 55º JESSYKA TAKARADA ZACARIAS DONADEL 060134 20,00 11,00 9,00 31/12/1990 -
 56º GABRIELA CAROLINE CAZAROTI 060610 20,00 11,00 9,00 03/04/1997 -

Função: 424- TÉCNICO EM RAIO X SUBSTITUTO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º ANDREIA FERREIRA VILAS BOAS 060126 20,00 9,00 9,00 07/06/1978 -
 2º BIANCA ALVES DA SILVA  060330 20,00 6,00 13,00 05/03/1998 -

6

 3º LEONARDO MARCHESIN SANTOS 060643 20,00 6,00 12,00 25/03/1998 -
 4º WALACE BRUNO DE ARAUJO 060812 19,00 7,00 12,00 13/11/1993 -
 5º CLAUDINEI DOS SANTOS GONÇALVES 060434 19,00 7,00 9,00 04/04/1986 -
 6º ROBERTA DIAS GOMES FELÍCIO 060515 18,00 7,00 10,00 28/07/1981 -
 7º EURIPEDES ALDEMIR LEAL BALBINO 060273 17,00 5,00 10,00 30/09/1963 -
 8º LUIZ FELIPE ALMEIDA SOUZA MACHADO 060345 16,00 9,00 5,00 11/03/1998 -
 9º VITOR HUGO BARBOZA 060559 16,00 8,00 7,00 27/08/1984 Sim
 10º TASSILA SILVA MENDES 060657 15,00 7,00 6,00 13/02/1989 -

Função: 425- TÉCNICO EM ENFERMAGEM SUBSTITUTO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º VALERIA CRISTINA DE SOUSA FUNCHAL 060528 19,00 6,00 10,00 02/10/1972 -
 2º RONILTON MACHADO ABRAO 060588 17,00 4,00 10,00 20/05/1982 -
 3º ALIENE TEIXEIRA DA ALIENE TEIXEIRA  060162 16,00 5,00 10,00 20/03/1984 -
 4º DANIEL DE ANDRE JUNQUEIRA 060547 16,00 5,00 9,00 11/12/1997 -
 5º VALERIA DE LIMA BERNARDES 060318 16,00 5,00 8,00 04/02/1988 -
 6º JAIR DA COSTA RODRIGUES 060265 15,00 7,00 7,00 24/09/1987 -
 7º GISLENE ROSA MARTUTI 060775 15,00 3,00 11,00 17/09/1990 -

Função: 426- TÉCNICO EM ENFERMAGEM -PPI/VS SUBSTITUTO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E L.P. Data Nasc. Fisico
 1º RUBIA APERECIDA SILVA COSTA 060252 15,00 6,00 7,00 05/03/1980 -